

تجمع متقاضیان مسکن مهر پردیس
مقابل مجلس

متقاضیان مسکن مهر پردیس پیش از ظهر دیروز مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند و خواستار توجه مجلس به حقوق خود شدند. به گزارش ایسنا، پیش از ظهر دیروز حدود ۵۰۰ نفر از متقاضیان مسکن مهر از دریافت مبالغ اضافی در پروژه مسکن مهر پردیس انتقاد کردند و خواستار توجه نمایندگان به این موضوع شدند. یکی از تجمع کنندگان در این باره گفت که متقاضیان مسکن مهر بر اساس تعهدات خود تمام مبالغ را پرداخت کردند اما امروز برای دریافت واحدهای خود ۱۲ میلیون تومان از آنها مطالبه شده است که در توان این افراد نیست.

اعلام جدیدترین آمار تولید خودرو



تولید انواع خودرو در آذرماه امسال ۳۵/۹ درصد و ۹ ماه امسال ۶۴/۳ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایسنا، براساس جدیدترین آمارهای رسمی تولید انواع خودروهای سواری در آذر امسال با رشد ۳۶/۴ درصدی از ۶۵ هزار و ۶۰۳ دستگاه در آذرماه ۱۳۹۲ به ۸۹ هزار و ۵۱۴ دستگاه افزایش یافته است. در این مدت تولید انواع وانت نیز با رشد ۲۳/۲ درصدی از ۱۰ هزار و ۹۱۲ دستگاه به ۱۳ هزار و ۵۵۵ دستگاه رسیده است. تولید انواع مینی بوس و میدل باس نیز با رشد ۱۲۰ درصدی از ۵ دستگاه در آذرماه سال ۱۳۹۲ به ۱۱ دستگاه افزایش یافته است. در این مدت تولید انواع اتوبوس با افت صدردی از ۳۴ دستگاه به صفر رسیده است. تولید انواع کامیون و کامیون و کشنده نیز با رشد ۲۰/۷۶ درصدی از ۵۳۶ دستگاه در آذرماه ۱۳۹۲ به ۱۳۹۲ دستگاه افزایش یافته است. در ۹ ماه امسال نیز تولید انواع سواری با رشد ۶۴/۳ درصدی از ۲۲۶ هزار و ۶۷۵ دستگاه به ۷۰۰ هزار و ۸۲۶ دستگاه رسیده است. تولید انواع مینی بوس و میدل باس نیز با رشد ۶۷/۲ درصدی از ۶۴ دستگاه در ۹ ماه سال گذشته به ۱۰۷ دستگاه افزایش یافته است. در این مدت تولید انواع اتوبوس با رشد ۱۷/۵ درصدی از ۴۰۸ دستگاه به ۳۶۲ دستگاه افزایش یافته است.

چیت چیان: ۳۰ هزار میلیارد تومان بد هکریه

دولت در حال حاضر ۳۰ هزار میلیارد تومان به پیمانکاران بدهکار است که می خواهیم با مکتیزم تهاوت بابت طلب های دولت از شرکت ها و بدهی دولت به شرکت ها این مبلغ را پرداخت کنیم. حمید چیت چیان، وزیر نیرو گفت: بخشی از بدهی ما به پیمانکاران از طریق صکوک اجاره و اسناد خزانه قابل پرداخت است. وزیر نیرو با اشاره به اینکه کشور توانمندی های زیادی دارد، افزود: اگر بتوانیم به صورت هوشمند از این توانمندی ها استفاده کنیم می توانیم طلب دولت به پیمانکاران را پرداخت کنیم. چیت چیان یادآور شد: در قانون بودجه سال ۹۴ و همچنین لایحه خروج از رکود و رشد تولید به بحث طلب پیمانکاران از وزارت نیرو توجه شده است. همچنین ستار محمودی، قائم مقام وزیر نیرو نیز گفت: هم اکنون بدهی وزارت نیرو ۲۲ تا ۲۳ هزار میلیارد تومان است.

نمایش پیام روی صفحه گوشی تماس گیرنده امکان پذیر شد

برای اولین بار در ایران، سرویس «پیام پیشواز» توسط اپراترسل عرضه شد. به این سرویس جدید، مشترکان اپراترسل می توانند جمله یا متن دلخواه خود را برای اطلاع رسانی درباره وضعیت خود یا برقراری ارتباط با دیگران تنظیم و روی صفحه نمایش تلفن همراه تماس گیرندگان خود، به نمایش بگذارند. عملکرد این سرویس مشابه سرویس آهنگ پیشواز است که با استفاده از آن، مشترکان با موسیقی مورد علاقه خود، به استقبال تماس گیرندگان می روند؛ با این تفاوت که با سرویس پیام پیشواز، متن انتخابی مشترک، در همه تماس هایی که با شماره یا شماره های مورد نظر وی برقرار می شود، به صورت یک پیام روی تلفن مشترک تماس گیرنده اپراترسل نمایش داده می شود.

دبیر همایش ملی مدیریت تحول در سازمان: مقاومت برخی کارکنان در برابر تغییر و تحول سازمانی

دبیر همایش ملی «مدیریت تحول در سازمان» با رویکرد علوم رفتاری، گفت: با وجود اینکه تغییر اصول و چارچوب از سوی مدیریت می تواند به نفع کارکنان باشد، اما آنها به دلیل عدم اطلاع از منفعت این تغییر رفتار در برابر آن مقاومت می کنند. دبیر پژوهشکده اظهار داشت: تحقیقات و پژوهش های انجام شده در سازمان ها هم از دولتی و خصوصی نشان می دهد بزرگ ترین فئدغهای که نیروی انسانی دارد، «تغییر نگرش و تغییر رفتار» است.

آینده نرخ جهانی در صورت فعال نشدن دیپلماسی نفتی چه خواهد بود؟

کاهش بیشتر قیمت نفت در سال ۲۰۱۵



گروه اقتصادی: تداوم نوسان قیمت نفت و تداوم کاهش قیمت آن گویای این است که بازی سیاه عربستان برای ارزسازی نفت نه تنها دیگر اعضای اوپک بلکه دامن این کشور را نیز گرفته است. سید محمدعلی خطیبی، نماینده سابق ایران در اوپک با بیان اینکه در صورت ادامه شرایط فعلی باید در فصل بهار شاهد دوران کاهش بیشتر قیمت جهانی نفت باشیم، اظهار داشت: آزادسازی صادرات نفت آمریکا نشان می دهد که برنامه عربستان سعودی برای مقابله با شیل اویل های آمریکا نه تنها چاره ساز نبوده بلکه یک سیاست توخالی بوده است. خطیبی با اعلام اینکه اقدامات و سیاست های نفتی عربستان نه تنها تولید نفت از ذخایر نامتعارف آمریکا را متوقف نکرده است که حتی منجر به روانه بازار شدن بشکتهای نفت آمریکا شده است، تصریح کرد: از سوی دیگر، دولت آمریکا به جبران زیان شرکت های خصوصی تولید کننده نفت در این کشور، مصوبه آزادسازی صادرات نفت را صادر کرده است. مدیر سابق امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران با بیان اینکه هم اکنون قیمت نفت صادراتی برای شرکت های آمریکایی در مقایسه با قیمت نفت در بازار داخلی این کشور به مراتب سودآورتر و جذاب تر است، اظهار داشت: سیاست های نفتی عربستان که منجر به کاهش شدید قیمت نفت شده، هم منجر به افزایش تولید و هم در نهایت آزادسازی صادرات نفت توسط شرکت های آمریکایی شده است. این کارشناس اقتصاد انرژی با تأکید بر اینکه افزایش تولید و در نهایت صادرات نفت آمریکا جزو استراتژی های کلیدی این کشور است، ادامه داد: از این رو قطعاً کشوری همچون عربستان سعودی نمی تواند با اقدامات خود اختلالی در سیاست های نفتی آمریکا به وجود بیاورد. خطیبی با بیان اینکه نفتی هم اکنون توخالی و فریبنده بودن ادعاهای نفتی عربستان سعودی مشخص می شود، تأکید کرد: کشورهای عربی به هیچ وجه نمی توانند خلی در برنامه های نفتی آمریکا به وجود آورند و با اقدامات خود تنها شیب کاهش قیمت نفت در بازار جهانی را ندرت کردنده. نماینده سابق ایران در اوپک با یادآوری اینکه قطعاً با ورود نفت آمریکا به بازار جهانی درآمد غول های نفتی و شرکت های خصوصی این کشور افزایش می یابد، گفت: این اقدام آمریکا برای افزایش

بازارچه	ارز	قیمت (تومان)	تغییر
دلار آمریکا	۳۵۳۴	۵۶	
یورو	۴۲۵۰	۴۰	
پوند	۵۴۱۰	۶۰	
یکمصدین ژاپن	۳۰۰۰	۱۰۰	
ریال عربستان	۹۵۴	۱۷	
یوان چین	۵۷۵	-	
لیبر ترکیه	۱۵۴۵	۱۲	
درهم امارات	۹۶۱	۱۰	
سکه	قیمت (تومان)	تغییر	
طرح قدیم	۹۸۲۵۰۰	۱۰۰۰۰	
طرح جدید	۹۸۲۰۰۰	۱۰۰۰۰	
نیم سکه	۴۹۲۰۰۰	۳۰۰۰	
ربع سکه	۲۴۶۵۰۰	۵۰۰	
سکه گرمی	۱۷۱۵۰۰	۱۰۰۰	
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۰۵۵۶	۸۰۶	
هر اونس طلا	۱۱۹۰ (دلار)	-	
نفت	قیمت (دلار)	تغییر	
وست نگرانی	۵۲/۶۴	-	
برنت دریای شمال	۵۶/۴۴	-	
اوپک	۵۲/۴۴	-	

همچنین در پاسخ به این سوال مهر که آیا مذاکرات نفتی ایران و عربستان سعودی می تواند گره گشای گره کور این روزهای تثبیت قیمت ها در بازار باشد؟ گفت: ایران به عنوان یکی از کشورهای موسس اوپک بدون شک نقشی غیرقابل انکار در بازگشت ثبات قیمت به بازار جهانی ایفا می کند. نماینده سابق ایران در اوپک با اشاره به ضرورت مذاکرات وزیر نفت و نماینده فعلی ایران در اوپک با نمایندگان و وزرای نفت و انرژی کشورهای بزرگ تولید کننده نفت بویژه کشورهای غیر عضو اوپک همچون روسیه، قزاقستان، مکزیک، نروژ و عمان، تأکید کرد: ایران باید محور مذاکرات با کشورهای نفتی عضو اوپک هم باشد. به گفته این کارشناس اقتصاد انرژی، اینکه بخوایم بنشینیم و صرفاً نگاه کنیم قیمت نفت گران نخواهد شد و باید در ایزار دیپلماسی انرژی برای بهبود قیمت طلای سیاه در بازار جهانی استفاده کنیم. خطیبی خواستار استفاده گسترده از دیپلماسی انرژی توسط مسؤولان وزارت نفت بویژه اداره امور اوپک برای اربانی با کشورهای مختلف نفتخیز جهان به منظور ساماندهی قیمت نفت در بازار جهانی شد و خاطر نشان کرد: ایران باید در اوپک با استفاده از دیپلماسی فعال انرژی میداننداری کند و طرف های مخالف را به یک نظر واحد برای مدیریت بازار نفت نزدیک کند. وی یادآور شد: تنها با دیپلماسی فعال انرژی و مذاکره با کشورهای مختلف نفتخیز حتی در سطح سران می توان ثبات قیمت را به بازار نفت بازگرداند.

نظاره شیشه ای	مقدار	تغییر (درصد)
شاخص بورس	۶۸۶۵/۰۶	-۷/۲۶
شاخص ۳۰ شرکت برتر	۳۰۸۶/۲	-۰/۱۷
شاخص بازار اول	۵۰۶۶۵/۸	-۰/۳۴
شاخص بازار دوم	۱۳۴۴۰/۱	-۰/۰۷
شاخص صنعت	۵۷۵۸۷/۴	-۰/۲۸
بیشترین افزایش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
ج.ح.زیادنگ ریان سایپا	۶۶۳	۳۰/۷۷
پارس سوپرج	۴۴۹۰	۱۲
اقست	۱۴۰۹۰	۳/۹۹
سایپادیزل	۱۰۴۲	۳/۹۹
ماشین سازی نیرومحرکه	۳۶۶۴	۲/۸۸
بیشترین کاهش	آخرین قیمت	تغییر (درصد)
فولاد خراسان	۶۲۴۵	-۹/۴۹
تجارت الکترونیک پارسیان	۴۰۲۲	-۴/۴۲
صنایع خاک چینی ایران	۱۰۷۵۵	-۴
فیبر ایران	۴۳۷۸	-۳/۹۹
نورس تی ایدر ایران	۳۲۶۴	-۳/۹۷
تالار بین الملل	شاخص کل	تغییر
بورس نیکو زاین	-	-
بورس داوچونژ	۱۷۸۳۲/۹۹	-
بورس لندن	۳۵۲۴۲/۹	-
بورس استرالیا	۵۴۱۵	-

نما
افزایش ظرفیت تولید فرا آورده های نفتی

در همین حال مدیر گروه اوپک وزارت نفت افزایش ظرفیت تولید و توسعه صنایع پایین دستی نفت مانند پتروشیمی ها را استراتژی مطلوب ایران در شرایط سقوط بازار نفت عنوان کرد. مهدی عسلی با اشاره به ۳ استراتژی عکس العمل اعضای اوپک نسبت به روند کاهش قیمت نفت اظهار داشت: شاید بهترین استراتژی از میان این ۳ راهبرد برای ایران آن باشد که ظرفیت تولید نفت را افزایش دهیم اما تنها ۱/۵ تا ۲ میلیون بشکه را صادر کرده و بقیه را در بخش پایین دستی مصرف کنیم تا هم در صنایع بالا دستی و پتروشیمی برای کشور ارزش افزوده بیشتر و اشتغال ایجاد کند و هم مشکلات کمتری برای یافتن سهم بازار داشته باشد. وی اضافه کرد: قیمت نفت تحت تأثیر عوامل عرضه و تقاضا تغییر کرده است که ۳۰ تا ۴۰ درصد کاهش قیمت به دلیل کاهش تقاضا و ۶۰ تا ۷۰ درصد کاهش قیمت نفت به دلیل افزایش عرضه بوده است. عسلی با تأکید بر اینکه کاهش قیمت نفت به دلیل عوامل بنیادی بازار بوده و شرایطی مانند کاهش قیمت نفت در سال ۲۰۰۹ نیست، تصریح کرد: کارشناسان می گویند برخلاف سال ۲۰۰۹ در شرایط فعلی بازگشت قیمت های نفت با تأخیر بسیار زیادی همراه خواهد بود. وی تصریح کرد: عدم قطعیت بازار بالا رفته است و حتی عرضه و تقاضا را نیز با دقت نمی توان پیش بینی کرد. عسلی ادامه داد: ایران نه تنها نفت بلکه گاز دارد و به همین دلیل برای توسعه صنایع پایین دستی مشکلات کمتری نسبت به سایر اعضای اوپک دارد. وی تأکید کرد: عربستان و ایران تنها کشورهای هستند که می توانند به صورت گسترده در راستای توسعه صنایع پایین دستی عمل کنند و این استراتژی یعنی افزایش تولید و توسعه صنایع پایین دستی بیشتر برای ایران کاربرد دارد.

جدول کلمات متقاطع ۱۵۰۳

افقی
۱- سفیر امام حسین (ع) - به طور تحقیق - دروغگو
۲- نیم شمشر - اثری از چارلز دیکنز داستانش نویس مشهور انگلیسی در سال ۱۸۳۸
۳- ملادر عرب- فیلمی از دیوید فینچر و بازی برد پیت و مورگان فریمن - جمع یمین، دست راستها - از حروف الفبا
۴- ناهاهانگ - دو میان - سنگین تر از چکش
۵- نامهرسان - حیوانی
۶- سخت و مقاوم - گونهاها - ترکی برادر پدر
۷- تصدیق یکنواثر - نخستین همسر پیامبر (ص) - لکنت زبان
۸- آهو یا گوزن - صدمه و آسیب - از تازی - خانه ییلاقی
۹- اتومبیل سواری سرپوشیده مستطیل شکل - گوشت بازاری چهارپایان - گل نقاشی
۱۰- بی بهره از خوبی ها و منش های نیک انسانی - ساخته شده از بلور - بدون درنگ
۱۱- سوسن گندمگون - دربار شاه سخن گفته می شود
۱۲- وجه راج - سوراخی در مرکز عنق شبه چشم - پشه ناقل مالاریا
۱۳- فلز گرانبها - کارگر معدن، مفتی - زرنگ فرصت طلب
- ضمیر غایب
۱۴- از تالاب های طبیعی در شمال ایران - دور بازی
۱۵- کوتاه تر - پیرانهی زنانه - صدای خنده.

عمودی
۱- دستی حاصلخیز در جنوب رود ارس -
۲- واحد پول اسپانیا
۳- از صحابه بزرگ حضرت محمد (ص) که در مدائن مدفون است - کاغذقروش
۴- نه تازی - پسنودی جمع - متصل کردن - دزد
۵- نظریه به اعتقاد یک فرد یا گروه درباره چیزی - جانیشنی - جوهر مرد
۶- تیشیزن بیستون - دارای رفتار خشک رسمی و پرفراده
۷- بخت شطرنج - شالوده - هریک از آهنگها و آوازهای عاشقانه قدیم اروپایی که معمولاً در آثار آهنگسازان بزرگ به عنوان یکی از عناصر به کار گرفته شده است

سوددهی شرکت های نفتی آمریکا در شرایط کاهش قیمت طلای سیاه در بازار است.

بهار سیاه کاهش قیمت نفت

مدیر سابق امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران همچنین در تشریح وضعیت قیمت نفت در سال ۲۰۱۵ میلادی هم توضیح داد: هم اکنون وضعیت تقاضا در بازار جهانی نفت مطلوب ارزیابی نمی شود.

دبیر انجمن برنج کشور اعلام کرد ممنوعیت کشت برنج در ۱۴ استان

دبیر انجمن برنج کشور، میزان واردات این محصول در ۹ ماه سال ۹۲ از حدود یک میلیون تن اعلام کرد و گفت: براساس بخشنامه وزارت جهاد کشاورزی، کشت برنج در ۱۴ استان از مجموع ۱۶ استان برنج خیز کشور ممنوع شد. جمیل علیزاده شایق در گفت و گو با مهر با بیان اینکه مدت زمانی نگذشته از آن روزی که همه فریاد برآوردند، واردات بیش از ۲ میلیون تن برنج در سال ۹۲، تولیدکنندگان را بشدت متضرر کرد، اظهار داشت: براساس آمار وزارت جهادکشورزی، تولید برنج داخلی در سال حدود ۲ میلیون تن است در حالی که جمع آمار استان های برنج خیز عددی بیش از این میزان را نشان می دهد. وی افزود: براساس اعلام این وزارتخانه، میزان نیاز براساس مصرف سرانه ۴۰ کیلوگرم (که قیفا کمتر از این است) به طور کلی ۳ میلیون تن است؛ بنابراین با توجه به اینکه یک میلیون تن از واردات سال گذشته مازاد بر نیاز بود در کنار ۲ میلیون تن تولید سال ۹۲ نیاز کشور را طی سال جاری تامین می کرد. دبیر انجمن برنج اضافه کرد: ولی با نهایت تعجب و البته تاسف، آمار رسمی گمرک نشان داد میزان واردات ۹

نرخ مشارکت ۱۲ درصدی زنان در بازار کار

با اگر نرخ بیکاری ۱۰ درصد باشد بیکاری زنان ۱/۵ برابر نرخ متعارف بیکاری است. همچنین کورش پرند، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه ۵۰ درصد آموزش های فنی و حرفه ای در حوزه بانوان است از امضای تفاهنامه همکاری میان وزارت کار و معاونت امور زنان ریاست جمهوری در آیندهای نزدیک خبر داد. وی افزود: هم اکنون ۷۰ درصد آموزش های مربوط به حوزه خدمات متعلق به بانوان است و بیش از ۲۰۰ مرکز سازمان به امر آموزش بانوان اختصاص یافته است. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ادامه داد: در طول یک ماه گذشته در شورایی عالی اشتغال ۳ طرح از سوی وزارت کار طرح شد که همگی به تصویب رسید؛ طرح اول توسعه مشاغل خانگی و کسب و کارهای خرد و کوچک بود، دومین طرح توانمندسازی و ارائه آموزش های مهارتی به روستاییان، عشایر و مناطق محروم و مرزی با تأکید بر اشتغال یابدار بود و طرح سوم ارائه آموزش های مهارتی به فارغ التحصیلان بیکار با هدف توانمندسازی دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی بود که از نظر ما مخاطب ویژه هر سه طرح می تواند بانوان باشد.

جدول شماره ۱۵۰۲

۷ ۱ ۴ ۳ ۸ ۶ ۲ ۹ ۵
۸ ۳ ۹ ۵ ۱ ۴ ۶ ۳ ۷
۵ ۶ ۳ ۹ ۲ ۷ ۸ ۱ ۴
۶ ۳ ۸ ۴ ۷ ۹ ۱ ۵ ۲
۱ ۴ ۵ ۲ ۶ ۳ ۹ ۷ ۸
۲ ۹ ۷ ۱ ۵ ۸ ۴ ۶ ۳
۴ ۵ ۱ ۶ ۳ ۲ ۷ ۸ ۹
۳ ۷ ۲ ۸ ۹ ۱ ۵ ۴ ۶
۹ ۸ ۶ ۷ ۴ ۵ ۳ ۲ ۱

۲ ۴ ۵
۱ ۴ ۹
۸ ۴ ۵
۸ ۹ ۵ ۱
۶ ۵ ۱ ۳
۳ ۹ ۶ ۴

جدول شماره ۱۵۰۲

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱- سفیر امام حسین (ع) - به طور تحقیق - دروغگو
۲- نیم شمشر - اثری از چارلز دیکنز داستانش نویس مشهور انگلیسی در سال ۱۸۳۸
۳- ملادر عرب- فیلمی از دیوید فینچر و بازی برد پیت و مورگان فریمن - جمع یمین، دست راستها - از حروف الفبا
۴- ناهاهانگ - دو میان - سنگین تر از چکش
۵- نامهرسان - حیوانی
۶- سخت و مقاوم - گونهاها - ترکی برادر پدر
۷- تصدیق یکنواثر - نخستین همسر پیامبر (ص) - لکنت زبان
۸- آهو یا گوزن - صدمه و آسیب - از تازی - خانه ییلاقی
۹- اتومبیل سواری سرپوشیده مستطیل شکل - گوشت بازاری چهارپایان - گل نقاشی
۱۰- بی بهره از خوبی ها و منش های نیک انسانی - ساخته شده از بلور - بدون درنگ
۱۱- سوسن گندمگون - دربار شاه سخن گفته می شود
۱۲- وجه راج - سوراخی در مرکز عنق شبه چشم - پشه ناقل مالاریا
۱۳- فلز گرانبها - کارگر معدن، مفتی - زرنگ فرصت طلب
- ضمیر غایب
۱۴- از تالاب های طبیعی در شمال ایران - دور بازی
۱۵- کوتاه تر - پیرانهی زنانه - صدای خنده.

جدول شماره ۱۵۰۲

۷ ۱ ۴ ۳ ۸ ۶ ۲ ۹ ۵
۸ ۳ ۹ ۵ ۱ ۴ ۶ ۳ ۷
۵ ۶ ۳ ۹ ۲ ۷ ۸ ۱ ۴
۶ ۳ ۸ ۴ ۷ ۹ ۱ ۵ ۲
۱ ۴ ۵ ۲ ۶ ۳ ۹ ۷ ۸
۲ ۹ ۷ ۱ ۵ ۸ ۴ ۶ ۳
۴ ۵ ۱ ۶ ۳ ۲ ۷ ۸ ۹
۳ ۷ ۲ ۸ ۹ ۱ ۵ ۴ ۶
۹ ۸ ۶ ۷ ۴ ۵ ۳ ۲ ۱